

Таблица 3. НАКОПИТЕЛЬНЫЕ СВЕДЕНИЯ об объемах выполненных работ и платежах по дому № 1 по ул. Декабристов за 2021 года

Месяцы	Объем выполненных работ, руб.	Задолженность жителей по оплате за содержание жилого помещения на 1е число месяца, руб.	Начислено за жилищные услуги в пользу Компании за текущий месяц, (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома), руб.	Поступило на счет Компании в течение следующего месяца в счет платы за текущий месяц, руб.	Задолженность жителей на последний день месяца, руб. (гр. 3+ гр.4- гр.5)	Разность(+/-) между объемами выполненных работ и		Число квартир, имеющих задолженность более 2х месяцев	Номера квартир, имеющих задолженность более 2х месяцев	Примечание
						начисленной платой, (предельной суммой) руб. (гр.2- гр.4)	фактически поступившей оплатой, руб. (гр.2- гр.5)			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Входящий остаток						-80458,87	52 197,09			
Январь	19910,30	172 646,00	30 745,08	24 270,40	179120,68	-10834,78	-4360,10	4	16,2,6,9	
Февраль	18540,18	179120,68	33 958,62	29 771,04	183308,26	-15418,44	-11230,86	4	16,2,6,9	
Март	15733,62	183308,26	32 085,06	25 483,96	189909,36	-16351,44	-9750,34	4	16,2,6,9	
Апрель	16505,02	189909,36	31 911,06	28 937,82	192882,6	-15406,04	-12432,80	4	16,2,6,9	
Май	12247,80	192882,6	30 443,17	27 756,43	195569,34	-18195,37	-15508,63	4	16,2,6,9	
Июнь	14785,06	195569,34	26 242,47	40 363,62	181448,19	-11457,41	-25578,56	4	16,2,6,9	
Июль	16018,46	181448,19	26 734,49	22 854,30	185328,38	-10716,03	-6835,84	4	16,2,6,9	
Август	12497,65	185328,38	25 153,28	21 981,86	188499,8	-12655,63	-9484,21	4	16,2,6,9	
Сентябрь	19927,61	188499,8	27 198,96	31 951,91	183746,85	-7271,35	-12024,30	4	16,2,6,9	
Октябрь	14604,98	183746,85	30 871,89	24 437,81	190180,93	-16266,91	-9832,83	4	16,2,6,9	
Ноябрь	18381,36	190180,93	23 325,35	36 038,83	177467,45	-4943,99	-17657,47	4	16,2,6,9	
Декабрь	111469,63	177467,45	23 325,62	17 250,51	183542,56	88144,01	94219,12	4	16,2,6,9	
Итого за год	290621,67		341995,05	331098,49		-131832,25	11720,27			

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 1 ул.Декабристов за Январь (площадь жилых и нежилых помещений технического паспорту 1329,2 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящие материалы	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						2399,22
			Управление и услуги РЦ						8519,53
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						2264,64
			ОБСЛЕДОВАНИЕТОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,55	1,09	291,96		318,50
21	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕТОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,64	1,27	291,96		371,59
18	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕТОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,64	1,27	291,96		159,25
14	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕТОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,27	0,55	291,96		18,58
6	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕТОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,03	0,06	291,96		185,79
11	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕТОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,32	0,64	291,96		371,59
25	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕТОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,64	1,27	291,96		1459,80
28	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕТОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	2,50	5,00	291,96		145,98
12	ПОДБЕЗДЗ	ЗАЯВКА	РЕМОНТ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	1	0,50	0,50	291,96		583,92
18	14	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАТЬ СИСТЕМУ ГВС	2	1,00	2,00	291,96		700,70
2	15	ЗАЯВКА	ПРОГОН СТОЯКА СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	1	1,20	1,20	291,96		291,96
11	20	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	1	1,00	1,00	291,96		1500,00
22		ПЛАНОВАЯ	ЧИСТКА СНЕГА СПЕЦ.ТЕХНИКОЙ						247,66
22		ПЛАНОВАЯ	ЧИСТКА СНЕГА СПЕЦ.ТЕХНИКОЙ						247,66
			Деятельность общего характера						19910,30
ИТОГО									
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам				16,48					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 1329,1 кв.м.(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)				30745,08					
Фактическая оплата				24270,4					
Долг (+), переплата (-)				6474,68					

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 1 ул.Декабристов за Февраль (площадь жилых и нежилых помещений технического паспорту 1329,2 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящие материалы	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						2399,22
			Управление и услуги РЦ						8519,53

23		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ТЕХ. ЭТАЖА	2	1,00	2,00	291,96		583,92
25		ПЛАНОВАЯ	ПОДСЧЕТ МАТЕРИАЛА ДЛЯ ЗАМЕНЫ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	3	1,00	3,00	291,96		875,88
16		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЯ	1	2,00	2,00	291,96		583,92
12	9	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ ЭЛЕКТРОСЧЕТЧИКА	1	1,00	1,00	291,96		291,96
16	ПОДЪЕЗД 2	ПЛАНОВАЯ	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	1	1,00	1,00	291,96		291,96
				Деятельность общего характера					15733,62
				ИТОГО					
				16,48					

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

Фактически начислено исходя из расчетной площади 1329,1 кв.м(максимально возможная (прельский) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома) 32 085,06

Фактически оплачено 25 483,96

Долг (+), переплата (-) 6601,1

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 1 ул.Декабристов за Апрель (площадь жилых и нежилых помещений технического паспорту 1329,2 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.-часа, руб.	Дорогостоящие материалы	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						8519,53
			Управление и услуги РЦ						1941,12
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						
			ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,64	1,27	291,96		371,59
1	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,43	0,86	291,96		250,25
5	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,50	1,00	291,96		291,96
9	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,50	1,00	291,96		291,96
12	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,32	0,64	291,96		185,79
16	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,50	1,00	291,96		291,96
20	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,23	0,45	291,96		132,71
26	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,16	0,31	291,96		91,24
23	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	1,50	3,00	291,96		875,88
10	18	ЗАЯВКА	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	1	2,00	2,00	291,96		583,92
30		ПЛАНОВАЯ	МОНТАЖ ОСВЕЩЕНИЯ В РП	1	1,50	1,50	291,96		437,94
8		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЯ В РП	1	1,50	1,50	291,96		159,25
30		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,27	0,55	291,96		194,61
				ИТОГО					16505,02
				16,48					

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

Фактически начислено исходя из расчетной площади 1329,1 кв.м(максимально возможная (прельский) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома) 31911,06

Фактически оплачено 28937,82

Долг (+), переплата (-)

Долг (+), переплата (-)

29733,24

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 1 ул. Декабристов за Май (площадь жилых и нежилых помещений технического паспорта 1329,2 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящие материалы	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						1885,31
			Управление и услуги РЦ						8519,53
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						323,52
12		ПЛАНОВАЯ	ЗАКРЫТИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	2	0,17	0,33	291,960		97,32
14	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,27	0,55	291,96		159,25
17	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,32	0,64	291,96		185,79
31		ПЛАНОВАЯ	КОНТРОЛЬНОЕ СНЯТИЕ ПОКАЗАНИЙ ПРИБОРА УЧЕТА ЭЭ	1	1,50	1,50	291,96		437,94
28	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	3	0,25	0,75	291,96		218,97
			Деятельность общего характера	2	0,68	1,36	291,96		398,13
			ИТОГО						22,04
			Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам	16,48					12247,80
			Фактически начислено исходя из расчетной площади 1329,1 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	30443,17					
			Фактическая оплата	27756,43					
			Долг (+), переплата (-)	2686,74					

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 1 ул. Декабристов за июнь (площадь жилых и нежилых помещений технического паспорта 1329,2 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящие материалы	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						1885,31
			Управление и услуги РЦ						8519,53
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						323,52
23	ПОДЪЕЗД 1	ЗАЯВКА	ЗАМЕНА ЭЛ.ЛАМПЫ В ТАМБУРЕ, ОБСЛЕДОВАНИЕ УЛИЧНОГО ОСВЕЩЕНИЯ	1	1,5	1,5	291,960		437,94
25	ПОДЪЕЗД 3	ЗАЯВКА	УКРЕПЛЕНИЕ ПЛИТКИ НА КРЫЛЬЦЕ	2	1	2	291,960		583,92
28	ПОДЪЕЗД 1	ПЛАНОВАЯ	ЗАМЕНА СВЕТОДИОДНОГО ПРОЖЕКТОРА	1	2	2	291,960		583,92
			ИТОГО						22,04

1	16	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ ЭЛЕКТРОСЧЕТЧИКА	1	1	1	291,960		291,96
4	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,36	0,73	291,96		212,33
11	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,32	0,64	291,96		185,79
15	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,45	0,90	291,96		262,76
24	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,41	0,82	291,96		238,88
21	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,03	0,06	291,96		18,58
28	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,64	1,27	291,96		371,59
18	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,32	0,64	291,96		185,79
Итого									223,23
Детальность общего характера									14785,06
Итого							16,48		

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

Фактически начислено исходя из расчетной площади 1329,1 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)

Фактически оплачено 40363,62

Долг (+), переплата (-) -14121,15

Отчет о проделанной работе по дому № 1 ул.Декабристов за июль (площадь жилых и нежилых помещений технического паспорту 1329,2 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящие материалы	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						8519,53
			Управление и услуги РЦ						808,80
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						145,98
2		АВАРИЙНАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ЭЭ В ДОМЕ ПОСЛЕ НЕГОТОВЫ СООБЩИЛИ МРСК	1	0,25	0,25	291,96		311,42
26		ПОДВАЛ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,53	1,07	291,96		340,62
30		ПОДВАЛ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,58	1,17	291,96		170,31
23		ПОДВАЛ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,29	0,58	291,96		364,95
12		ПОДВАЛ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,63	1,25	291,96		340,62
9		ПОДВАЛ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,58	1,17	291,96		170,31
19		ПОДВАЛ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,29	0,58	291,96		340,62
16		ПОДВАЛ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
1		ПОДВАЛ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
5		ПОДВАЛ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,58	1,17	291,96		1581,00
			СКОС ТРАВЫ	1	4	4	395,250		357,74
Итого									16018,46
Детальность общего характера									16,48
Итого									26734,49

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

Фактически начислено исходя из расчетной площади 1329,1 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)

Фактически оплачено 26734,49

10		ПЛАНОВАЯ	ОЧИСТКА РАСТИТЕЛЬНОСТИ ПОД ВЕШАЛАМИ	2	2,50	5	291,960		1459,80
17	1 ПОД	ПЛАНОВАЯ	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	1	0,83	0,83	291,960		242,33
17		ПЛАНОВАЯ	ПОБЕЛКА 1 П 4 ЭТ	2	8,00	16	291,960		4671,36
15		ПЛАНОВАЯ	ЗАПУСК СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	2	0,44	0,89	291,96		259,52
			Деятельность общего характера						21,46
ИТОГО									19927,61
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам				16,48					
Фактически начислено исхода из расчетной площади 1329,1 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)				27198,96					
Фактическая оплата				31951,91					
Долг (+), переплата (-)				-4752,95					

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 1 ул.Декабристов за октябрь (площадь жилых и нежилых помещений технического паспорту 1329,2 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящие материалы	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						1696,78
			Управление и услуги РЦ						8519,53
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						1132,32
			ЗАМЕНА СВЕТИЛЬНИКОВ	1	3	3	291,960	976,500	1852,38
18	ПОДЪЕЗД 3	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ОКОННОЙ РАМЫ	2	0,50	1,00	291,96		291,96
12	3	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	1	2,00	2,00	291,96		583,92
28	ПОДЪЕЗД 2	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,08	0,17	291,96		48,66
25	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,33	0,67	291,96		194,64
29	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,29	0,58	291,96		170,31
22	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	Деятельность общего характера						114,48
ИТОГО									14604,98
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам				16,48					
Фактически начислено исхода из расчетной площади 1329,1 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)				30871,89					
Фактическая оплата				24437,81					
Долг (+), переплата (-)				6434,08					

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 1 ул.Декабристов за ноябрь (площадь жилых и нежилых помещений технического паспорту 1329,2 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящие материалы	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						1696,78
			Управление и услуги РЦ						8519,53
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						808,80
24	ПОДЪЕЗД 1	ПЛАНОВАЯ	РЕМОНТ ПОТОЛКА	2	8	16	291,960		4671,36
23	15	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ СИСТЕМЫ ГВС	3	0,5	1,5	291,96		437,94
15	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
12	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
22	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,50	1,00	291,96		291,96
19	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
8	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,50	1,00	291,96		291,96
26	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
29	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,50	1,00	291,96		291,96
			Деятельность общего характера	2	0,50	1,00	291,96		291,96
ИТОГО									8,59
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам				16,48					18381,36
Фактически начислено исходя из расчетной площади 1329,1 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)				23325,35					
Фактическая оплата				36038,83					
Долг (+), переплата (-)				-12713,48					

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 1 ул.Декабристов за декабрь (площадь жилых и нежилых помещений технического паспорту 1329,2 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящие материалы	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						1696,78
			Управление и услуги РЦ						8519,53
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						808,80
6	ПОДЪЕЗД 3	ПЛАНОВАЯ	РЕМОНТ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ ПОДВАЛА	2	1,5	3	291,96		9987,74
13	ПЛАНОВАЯ	ЗАМЕНА ФОТОРЕЛЕ	РЕМОНТ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	3	1,5	4,5	291,96	255,000	1130,88
13	ПЛАНОВАЯ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ И ГВС	3	0,5	1,5	291,96	195,960	1509,78

17	ПОДЪЕЗД 2	ПЛАНОВАЯ	ПРОВЕРКА ЭЛЕКТРОСНАБЖЕНИЯ В ЦИТКАХ	2	1	2	291,96		583,92
16	3	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	1	1	1	291,96		291,96
13	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
10	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
6	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
27	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
23	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
20	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
17	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
2	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
21		ПЛАНОВАЯ	ЗАКРЫТИЕ И ОТКРЫТИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ ДЛЯ РСО	3	0,5	1,5	291,96		437,94
16		ПЛАНОВАЯ	СНЯТИЕ ПОКАЗАНИЙ ПУ ЭЭ	1	1,2	1,2	291,960	0,000	350,35
30	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
			Расходы на ЭЭ в целях содержания общего имущества за год						40608,48
			Коммунальные ресурсы по ХВС, в целях СОИ за год						2468,48
			Коммунальные ресурсы по водоотведению в целях СОИ за год						4505,98
			Коммунальные ресурсы по ГВС в целях СОИ за год						3384,80
			Коммунальные услуги обращение с ТКО за год						31923,05
			Детальность общего характера						174,58
ИТОГО									
									111469,63

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

16,48

Фактически начислено исходя из расчетной площади 1329,1 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)

23325,62

Фактическая оплата

17250,51

Долг (+), переплата (-)

6075,11

